preventiva e corretiva dos equipamentos de informática, e manutenção da rede de
dados e internet do munícipio, para os Departamentos Municipais, por um período
de 12 (doze) meses. VALOR CONTRATUAL: Pelo objeto ora contratado, a CON-
TRATANTE pagará a CONTRATADA o valor estimado total de R$ 32.940,00 (trinta
e dois mil, novecentos e quarenta reais).  Os pagamentos serão efetuados pela
Tesouraria Municipal sempre no quinto dia útil do mês subsequente aos da Presta-
ção dos serviços mediante a apresentação da Nota Fiscal emitida pela Contratada
e empenhada e os pagamentos serão realizados mensalmente ao valor de R$
2.745,00 (dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais) mensais. Do Prazo: O
presente contrato terá vigência 12(doze) meses, no qual, vigorará a partir de sua
assinatura no período 01/12/2023 à 30/11/2024.Braúna/SP, 01 de dezembro de
2023. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 075/2023, QUE ENTRE SI CELEBRAM O

[...]

º 14.133, de 01 de abril de 2021, suas alterações e
demais legislação pertinentes– Do Objeto – Contratação de empresa especializada
no fornecimento de som e iluminação para apresentação musical que acontecerá
nos dias 23, 24, 30 e 31 de dezembro de 2023.Do Valor Contratual: R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais). Do Prazo do Contrato: 01/12/2023 A 29/01/2024. Braúna/
SP, 01 de dezembro de 2023. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.